SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Apuracdo por Tempo Oficial

Data -> 24/11/2019

SISTIME SOLUGCOES ESPORTIVAS
Tempo e Negdcio.

Evento -> 1 - 42 CORRIDA DOS BOMBEIROS

Local ->42 CORRIDA DOS BOMBEIROS

Impresso em : 25 nov 2019 15:17:03

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador

1° 354 MARCOS VINICIUS COELHO FERREIRA GERAL MASCULIM1 00:30:22 00:00:00 19,76 FORMIGA...MG Mar e Ar / Nutrimais

20 334 IVAMAR DE OLIVEIRA GERAL MASCULIMN 00:30:38 00:00:16 19,59  PIUIL../MG RANGELRACINGTEAN
3° 322 EDSON ROBERTO BRITO GERAL MASCULIMN 00:32:56 00:02:33 18,22 RIBEIRAO PRETO.../SP

40 319 CRISTIANO LUIZ DE JESUS 10K-M4044 1 00:34:11 00:03:48 17,55 PASSOS.../MG

50 376 WILLIAN DOUGLAS 10K-M3539 1 00:34:33 00:04:11 17,37 ...

6° 337 JOSAEL DOMINGOS DOS SANTOS 10K-M3539 1 00:34:48 00:04:26 17,24 PASSOS.../MG

7° 351 MARCIO GONCALVES DA SILVA 10K-M4044 1 00:35:13 00:04:50 17,04 AREADO.../MG APAE DE AREADO

8° 358 MAYCON JESUS SALVIANO SALVIANO 10K-M3034 1 00:35:18 00:04:55 17,00 ALFENAS.../MG SLD Nutricdo Esportiva
9° 361 PAULO GEOVANI SOARES 10K-M4549 1 00:35:21 00:04:58 16,97 ALPINOPOLIS....MG

10° 363 RENATO DE LIMA 10K-M4044 1 00:36:15 00:05:52 16,55 MONTE SANTO DE MINAS.../MG STUDIO PILATES

11° 316 BRUNO JOSE 10K-M3034 1 00:38:20 00:07:58 15,65 PASSOS../MG

12° 301 AGNALDO DE OLIVEIRA DAVI 10K-M5054 1 00:38:27 00:08:04 15,60 PASSOS.../MG

13° 332 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA 10K-M2529 1 00:38:33 00:08:10 15,56 MONTE SANTO DE MINAS.../MG

14° 309 ANTONINO PAULO SILVA JUNIOR 10K-M4549 1 00:39:06 00:08:43 15,35 PASSOS.../MG EXPLOSION

15° 328 GERALDO ALVES CHAGAS 10K-M5559 1 00:39:12 00:08:49 15,31 FORMIGA.../MG BALNEARIO FURNAS
16° 346 MARIO ROSSIM 10K-M4549 1 00:40:03 00:09:41 14,98 BRODOWSKI.../SP Rossin pinturas
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17°

18°

190

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

42°

43°

440

338

377

307

380

382

340

323

330

327

311

339

345

367

336

368

324

353

321

359

313

304

352

302

343

329

366

310

318

JOSE ANTONIO DA SILVA ANTONIO
TARCISIO ALVES DUARTE

ANDRE NABARRETE

PAULO CESAR BOTELHO DE OLIVEIRA
GUILERME DE MELO ROA

JULIANO MOISES SILVA

EDUARDO NEGRAO SILVA

GILMAR ELIAS DUTRA

FRANCLIM MENDES

ANTONIO ROBERTO DE OLIVEIRA
JOSE LUIZ PEREIRA JOSE
LUCIANO VASCONCELOS OLIVEIRA
SAMUEL DA SILVEIRA AVELA

JOAO MOREIRA FILHO

SEBASTIAO SILVA

EMERSON JOSE DA SILVA
MARCOS MONTEIRO DA ROCHA
DONIZETI APARECIDO MANFRIM
NELIO SILVA INACIO

APARECIDO BENTO DE ALMEIDA
ALEXANDRE PAULINO VALERIO
MARCO TULIO RODRIGUES

ALAN SANTANA PEREIRA
LEONARDO OLIVEIRA

GERALDO SOARES DA SILVA NETO
ROGERIO MARTINELLI SHIBATA
ANTONIO MARCIO FERREIRA

CARLOS EDUARDO PRADO AZZOLINI

10K-M5054

10K-M3034

10K-M3034

10K-M5559

10K- M14-19

10K-M4549

10K-M3539

10K-M6099

10K-M2529

10K-M6099

10K-M5559

10K-M4044

10K-M3539

10K-M5054

10K-M6099

10K-M4044

10K-M4044

10K-M5559

10K-M3539

10K-M3539

10K-M4044

10K-M2529

10K-M3034

10K-M2024

10K-M3034

10K-M3539

10K-M5054

10K-M2024

1 00:40:11
1 00:41:53
1 00:42:03
1 00:42:24
1 00:42:31
1 00:42:42
1 00:42:58
1 00:43:15
1 00:43:25
1 00:43:43
1 00:44:13
1 00:44:26
1 00:44:30
1 00:45:05
1 00:45:30
1 00:45:56
1 00:45:59
1 00:46:15
1 00:46:38
1 00:46:50
1 00:47:19
1 00:48:02
1 00:48:13
1 00:48:56
1 00:49:02
1 00:49:05
1 00:49:24
1 00:50:02

00:09:48

00:11:30

00:11:41

00:12:01

00:12:08

00:12:20

00:12:35

00:12:52

00:13:03

00:13:21

00:13:50

00:14:04

00:14:07

00:14:43

00:15:07

00:15:34

00:15:37

00:15:52

00:16:15

00:16:28

00:16:56

00:17:39

00:17:50

00:18:33

00:18:39

00:18:42

00:19:01

00:19:39

14,93
14,33
14,27
14,15
14,11
14,05
13,96
13,87
13,82
13,72
13,57
13,50
13,48
13,31
13,19
13,06
13,05
12,97
12,87
12,81
12,68
12,49
12,44
12,26
12,24
12,22
12,15

11,99

RIBEIRAO PRETO.../SP
.

PASSOS.../IMG

PASSOS.../IMG
PASSOS.../MG
PASSOS.../MG

MONTE SANTO DE MINAS.../MG
PASSOS.../IMG
PASSOS.../MG
PASSOS.../IMG
ALPINOPOLIS.../IMG
SAO JOSE DA BARRA.../IMG
PASSOS.../MG
PASSOS.../IMG
RIBEIRAO PRETO.../SP
PONTAL.../SP
PASSOS.../IMG
PASSOS.../IMG
PASSOS.../MG
PASSOS.../IMG
PASSOS.../MG

SAO JOAQ BATISTA DO
PASSOS.../MG
PASSOS.../IMG
PASSOS.../IMG

PASSOS.../MG

particular

LIV CLUB CORRIDA DE RUA

Passo Certo

Liv Academia

nenhum

Previmune

Corpo a corpo runner pontal

nao tem

KIMIKA
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45°

46°

47°

480

49°

50°

51°

52¢

53°

54°

55¢

56°

57°

58°

59°¢

Dsc

360

342

379

378

364

347

373

374

375

320

314

350

312

369

305

362

NIVALDO FERNANDES DA SILVA FERNANDES
LEANDRO HENRIQUE DA SILVA

LUIZ GUSTAVO TEODORO

MARCOS HIRAN SILVA

REVSON PIMENTA DE MELLO HORTA

LUIZ CARLOS NEVES

WILLIAM ANDERSON

WILTON BATISTA CUNHA

YGOR GOMES DE MORAES

DIOGO AUGUSTO DA SILVA BRASIL

ARTHUR HENRIQUE FIGUEIREDO VAZ INACIO
MARCIO ADRIANE DE MENEZES

ANTONIO ROSA

SERGIO JOSE FARIA DOS SANTOS
ALEXANDRE RODRIGUES LIMA

PAULO PRADO DE VASCONCELOS

Total de atletas : 60

10K-M4549
10K-M3034
10K-M3034
10K-M4044
10K-M4044
10K-M5054
10K-M4044
10K-M3539
10K-M2024
10K-M4044
10K-M2529
10K-M5054
10K-M6099
10K-M6099
10K-M5054

10K-M4549

1 00:50:30
1 00:50:47
1 00:50:50
1 00:51:00
1 00:51:20
1 00:52:19
1 00:53:03
1 00:53:50
1 00:55:30
1 00:55:47
1 00:55:55
1 00:57:18
1 00:59:08
1 00:59:23
1 00:59:56
1 00:32:33

00:20:07

00:20:25

00:20:27

00:20:37

00:20:57

00:21:57

00:22:40

00:23:28

00:25:07

00:25:25

00:25:32

00:26:55

00:28:45

00:29:01

00:29:33

00:02:11

11,88
11,81
11,80
11,76
11,69
11,47
11,31
11,15
10,81
10,76
10,73
10,47
10,15
10,10
10,01

18,43

RIBEIRAO PRETO.../SP

PASSOS...

PASSOS..

PASSOS..

PASSOS..

PASSOS..

PASSOS..

PASSOS..

PASSOS..

PASSOS...

PRATAPOLIS.../MG

RIBEIRAO PRETO.../SP

PASSOS...

PASSOS...

/MG

IMG
IMG
IMG
IMG
IMG
IMG

/MG

/MG

MG

MG

Avulso

Eu mesmo

MAM consertos de eltronicos

Rei do Milho
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